



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 698 571
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DESIGNKUPP AS
Forretningsadresse: Bjørnstadmyra 10
1712 GRÅLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lyn Regnskap AS v/Atle Borge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	133 487 714	132 965 126
Sum inntekter		133 487 714	132 965 126
Kostnader			
Varekostnad		97 224 818	93 107 655
Lønnskostnad	2, 3, 4	8 627 745	8 450 772
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	98 105	99 406
Annen driftskostnad		23 176 399	23 929 368
Sum kostnader		129 127 067	125 587 200
Driftsresultat		4 360 647	7 377 926
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		218 308	5 151
Sum finansinntekter		218 308	5 151
Annen rentekostnad		2 238	
Sum finanskostnader		2 238	
Netto finans		216 070	5 151
Ordinært resultat før skattekostnad		4 576 717	7 383 077
Skattekostnad	6	1 087 967	1 624 276
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 488 750	5 758 801
Årsresultat		3 488 750	5 758 801
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		3 488 750	5 758 801
Sum overføringer og disponeringer	7	3 488 750	5 758 801



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			111 674
Sum immaterielle eiendeler			111 674
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	404 386	345 751
Sum varige driftsmidler		404 386	345 751
Sum anleggsmidler		404 386	457 425
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	15 249 129	21 296 204
Sum varer		15 249 129	21 296 204
Fordringer			
Kundefordringer	9	1 895 761	1 355 384
Andre fordringer	10, 11, 12	984 569	1 290 194
Sum fordringer	13	2 880 330	2 645 578
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	21 929 022	16 992 085
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 929 022	16 992 085
Sum omløpsmidler		40 058 481	40 933 866
SUM EIENDELER		40 462 867	41 391 291

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	15	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		27 865 053	24 376 304
Sum opptjent egenkapital	16	27 865 053	24 376 304
Sum egenkapital		27 975 053	24 486 304
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 675 115	11 973 857
Betalbar skatt		976 293	1 682 763
Skyldige offentlige avgifter		2 876 947	2 206 280
Annen kortsiktig gjeld		959 460	1 042 088
Sum kortsiktig gjeld		12 487 814	16 904 987
Sum gjeld		12 487 814	16 904 987
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 462 867	41 391 291



Årsregnskap for 2022

**DESIGNKUPP AS
1712 GRÅLUM**

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Årsberetning
Resultatregnskap for 2022
DESIGNKUPP AS

	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	133 487 714	132 965 126
Sum driftsinntekter		133 487 714	132 965 126
Varekostnad		(97 224 818)	(93 107 655)
Lønnskostnad	2, 3	(8 627 745)	(8 450 772)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	(98 105)	(99 406)
Annen driftskostnad		(23 176 399)	(23 929 368)
Sum driftskostnader		(129 127 067)	(125 587 200)
Driftsresultat		4 360 647	7 377 926
Annen renteinntekt		218 308	5 151
Sum finansinntekter		218 308	5 151
Annen rentekostnad		(2 238)	0
Sum finanskostnader		(2 238)	0
Netto finans		216 070	5 151
Resultat før skattekostnad		4 576 717	7 383 077
Skattekostnad	5	(1 087 967)	(1 624 276)
Årsresultat		3 488 750	5 758 801
Overføringer			
Annen egenkapital		3 488 750	5 758 801
Sum	6	3 488 750	5 758 801



Balanse pr. 31. desember 2022
DESIGNKUPP AS

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		0	111 674
Sum immaterielle eiendeler		0	111 674
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	404 386	345 751
Sum varige driftsmidler		404 386	345 751
Sum anleggsmidler		404 386	457 425
Omløpsmidler			
Varer	7	15 249 129	21 296 204
Sum varer		15 249 129	21 296 204
Fordringer			
Kundefordringer	8	1 895 761	1 355 384
Andre fordringer	9, 10	984 569	1 290 194
Sum fordringer	11	2 880 330	2 645 578
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	21 929 022	16 992 085
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 929 022	16 992 085
Sum omløpsmidler		40 058 481	40 933 866
Sum eiendeler		40 462 867	41 391 291



Balanse pr. 31. desember 2022
DESIGNKUPP AS

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	13	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		27 865 053	24 376 304
Sum opptjent egenkapital	14	27 865 053	24 376 304
Sum egenkapital		27 975 053	24 486 304
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 675 115	11 973 857
Betalbar skatt		976 293	1 682 763
Skyldige offentlige avgifter		2 876 947	2 206 280
Annen kortsiktig gjeld		959 460	1 042 088
Sum kortsiktig gjeld		12 487 814	16 904 987
Sum gjeld		12 487 814	16 904 987
Sum egenkapital og gjeld		40 462 867	41 391 291

Sarpborg, 30. juni 2023
I styret for Designkupp AS

Karl Gustav Ingemar Öhm
Styrets leder

Anders Peter Jesper Flemme
Styremedlem

Håkon Jens Tegneby
Styremedlem



Noter 2022 DESIGNKUPP AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.



Note 1 - Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i Norge. All omsetning er til sluttbruker via internett.

Omsetning	133 487 714
-----------	-------------

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	7 304 747	7 176 978
Arbeidsgiveravgift	1 051 904	1 032 908
Pensjonskostnader	162 093	137 437
Andre ytelser / Refusjoner	109 001	103 449
Sum	8 627 745	8 450 772

Gjennomsnittlig antall årsverk	15	16
--------------------------------	----	----

Daglig leder avlønnes med konsulenthonorar, og det er fakturert kr. 1 108 085 i 2022.

Det er ikke utbetalt styrehonorar til selskapets styre.

Det foreligger ingen ytelser eller lån til daglig leder, andre ledende personer eller aksjeeiere mv.

Det er for 2022 kostnadsført kr. 157 420 i revisjonshonorar og kr. 8 000 i rdgving fra selskapets revisor.

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og det er etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Note 4 - Anleggsmidler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2022	1 235 408
Tilgang i året	156 740
Anskaffelseskost 31.12.2022	1 392 148
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger 31.12.2022	(987 761)
Balansført verdi 31.12.2022	404 387
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	(98 105)

Økonomisk levetid er 5-10 år.

Avskrivningsplan er lineær.

Selskapet har ingen balanseførte leieavtaler.



Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	976 293
Endring utsatt skatt	111 674

Netto skattekostnad	1 087 967
Prosent av resultat før skatt	22

Årets betalbare skatt fremkommer som følger:

Resultat før skatt	4 576 717
Midlertidige forskjeller	-139 021
Permanente forskjeller	

Grunnlag betalbar skatt	4 437 696
--------------------------------	------------------

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført ved beregning av utsatt skatt.

Note 6 - Hendelser etter balansedagen

Det er ingen vesentlige hendelser som har inntruffet etter balansedagen, og som ikke er regnskapsført i resultatregnskapet eller balansen, jfr. RL § 7-7b.

Note 7 - Varer

	2022	2021
Ferdigvarer	15 249 129	21 296 204

	2022	2021
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	15 693 183	21 891 179
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	15 249 129	21 296 204

Selskapets varelager er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Note 8 - Kundefordringer og andre fordringer

Selskapets kundefordringer er vurdert til pålydende, redusert med avsetning for tap på krav med kr. 50 000. Tilsvarende avsetning i 2021 var kr. 50 000.

Note 9 - Transaksjoner med nærstående parter

Selskapets transaksjoner med nærstående parter er knyttet mot selskap i samme konsern.

	2022	2021
Husleie til Bygghemma Sverige AB	0	0
Regnskapstjenester fra Bygg Hemma Sverige AB	0	0
Sum	0	0



Note 10 - Mellomværende med nærstående parter

Selskapets mellomværende med nærstående parter er knyttet til selskap i samme konsern.

	2022	2021
Kundefordringer	356 753	440 832
Andre fordringer	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld	1 229 853	2 828 131

Note 11 - Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn ett år. Det samme var for året 2021.

Selskapet har ikke gjeld til kredittinstitusjoner og ingen pantsettelsler. Det samme var for året 2021.

Note 12 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

	2022	2021
Bundne bankinnskudd	400 000	400 000
Øvrige bankinnskudd	21 529 022	16 592 085
Sum bankinnskudd	21 929 022	16 992 085

Selskapet har ikke kassekreditt

Note 13 - Aksjonærer

Selskapets aksjekapital er på kr. 100 000, fordelt på 100 aksjer à kr. 1 000,-. Selskapets aksjer gir lik rett til utbytte.

Selskapets aksjonærer er:

Navn	Eierandel/stemmeandel
Bygghemma Sverige AB	95 %
Propero AS	5 %

Selskapet eier ikke egne aksjer.

Morselskapet Bygghemma Sverige AB er lokalisert i Malmö i Sverige, og konsernregnskapet kan hentes ut på deres hjemmeside.

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk.EK	Annen egenkap.	Sum egenkapital
Pr 01.12.2022	100 000	10 000	24 376 304	24 486 304
Årets resultat			3 488 750	3 488 750
Egenkapital pr 31.12.2022	100 000	10 000	27 865 054	27 975 054



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Karl Gustav Ingemar Öhrn	BANKID	2023-07-06 12:57
Anders Peter Jesper Flemme	BANKID	2023-07-06 16:23
Håkon Jens Tegneby	BANKID_MOBILE	2023-07-06 12:54

This document package contains:

Closing page (this page)
The original document(s)
The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.





Kontantstrømoppstilling DESIGNKUPP AS

	Note	2022	2021
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		3 488 750	5 758 801
+ Ordinære avskrivninger		98 105	99 406
+/- Endring i utsatt skatt		111 674	(58 486)
Tilført fra årets virksomhet		<u>3 698 529</u>	<u>5 799 721</u>
+/- Endr.i lager, debitorer og kreditorer		1 207 955	(3 716 984)
+/- Endr.i andre tidsavgrensingsposter		269 823	(315 849)
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>5 176 306</u>	<u>1 766 889</u>
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler		<u>(156 740)</u>	<u>0</u>
B = Netto likviditetsendr.fra investering		<u>(156 740)</u>	<u>0</u>
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
- Nedbetaling av gammel gjeld		<u>(82 628)</u>	<u>(480 993)</u>
C = Netto likviditetsendr.fra finansiering		<u>(82 628)</u>	<u>(480 993)</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		16 992 085	15 706 188
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>4 936 938</u>	<u>1 285 896</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>21 929 023</u>	<u>16 992 085</u>



DESIGNKUPP AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2022

Beskrivelse av virksomheten

Designkupp AS selger varer innenfor VVS til sluttbruker via internett.

Selskapet har hovedkontor i Sarpsborg.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og at dette er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets omsetning økte med 0,4 %, fra kr 133,0 mill i 2021 til kr 133,5 mill i 2022. Årsresultatet er et overskudd på kr 3,5 mill mot et overskudd på kr. 5,8 mill i 2021.

Årets investeringer var på kr 0,2 mill.

Kontantstrøm

Netto likviditetsendring fra operasjonell virksomhet er 5,2 mill for 2022 mot 1,8 mill for 2021.

Netto likviditetsendring fra investering er 0,2 mill for 2022 mot 0,0 mill for 2021.

Netto likviditetsendring fra finansiering er 0,1 mill for 2022 mot 0,0 for 2021.

Disponering av resultat

Styret foreslår at hele årets overskudd på 3,5 mill disponeres til annen egenkapital.

Forsikring

Styrets medlemmer og daglig leder er dekket av styreansvarsforsikring i AIG via morselskapet.

Forsikringen dekker direkte økonomiske tap som følge av et eventuelt rettslig erstatningsansvar styret eller daglig leder kan få rettet mot seg.

Fremtidig utvikling

Designkupp AS selger varer innenfor VVS til sluttbruker via internett. Selskapet er ledende innenfor sitt område og marked og har klart å opprettholde markedsandeler gjennom pandemien. Den økningen i rentemarkedet som har vært i den senere tid vil kunne påvirke etterspørselen etter selskapets produkter. Men samtidig ser vi at salget flyttes fra tradisjonelle butikker til nettbutikker i tider med økt rente og redusert etterspørsel. Styret har tro på at også 2023 vil gi de ønskede resultatet utfra forventningene.

Finansiell risiko

Egenkapitalen i selskapet er økt i 2022, den er nå kr 28,0 mill (69,0 %) mot kr 24,5 mill (59,0%) for 2021. Likviditeten til selskapet er fortsatt meget tilfredsstillende.



Markedsrisiko

Økningen i rentemarkedet den senere tid vil kunne påvirke etterspørselen etter selskapets produkter. Men samtidig ser styret at nettbutikker generelt har god økning og er ikke bekymret for utviklingen videre.

Personale, arbeidsmiljø

Ved årets slutt var det 13 ansatte i selskapet, hvorav 6 kvinner. Samtlige medlemmer i styret er menn. Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften. Sykefraværet i bedriften var i 2022 på 4,8%. Dette er noe høyere enn de siste årene, da vi har hatt noen ansatte som har vært langtidssykemeldte. Spesielle tiltak på dette området er ikke planlagt, utover den lovpålagte oppfølgingen av sykemeldte.

I selskapet gjøres det ikke forskjell på ansatte på grunn av etnisk eller nasjonal opprinnelse, legning, religion eller språk. Det er ikke iverksatt eller planlagt iverksatt spesielle tiltak for å fremme formålet i Likestillingsloven.

Miljø

Det har ikke vært noen forhold i selskapets drift som har påvirket det ytre miljø utover det som er normalt for tilsvarende virksomheter. Selskapet driver kun med salg og har ingen produksjon som kan virke forurensende.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022 og skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester.

Gamle og nye leverandører må signere på vår Code of Conduct som omhandler våre krav til etiske retningslinjer.

Rapporten finnes på morselskapets hjemmeside, Bygghemma Sverige AB under <https://www.wearebhg.com/sv/hallbarhet/>.

Sarpsborg, 30. juni 2023

Karl Gustav Ingemar Öhrn
Styrets leder

Håkon Jens Tegneby
Styremedlem

Anders Peter Jesper Flemme
Styremedlem



 Securely signed with Brevio

Årsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Anders Peter Jesper Flemme	BANKID	2023-07-06 16:23
Karl Gustav Ingemar Öhrn	BANKID	2023-07-06 12:57
Håkon Jens Tegneby	BANKID_MOBILE	2023-07-06 12:54

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.





Til generalforsamlingen i Designkupp AS
